

**Zavedení nástrojů kybernetické bezpečnosti MěÚ Litovel**

| Část plnění                | "Dodávka plnění"                                   | Typ položky | Počet | CENA bez DPH/jednotku | CENA bez DPH CELKEM    | CENA s DPH CELKEM      |
|----------------------------|----------------------------------------------------|-------------|-------|-----------------------|------------------------|------------------------|
|                            | Položka (název/popis)                              |             |       |                       |                        |                        |
| čl. VI. odst. 2.1. Smlouvy | Dodávka HW a SW včetně licencí a standardní záruky | soubor      | 1     | 5 821 600,00 Kč       | 5 821 600,00 Kč        | 7 044 136,00 Kč        |
|                            | <b>Cena za tuto část plnění</b>                    |             |       |                       | <b>5 821 600,00 Kč</b> | <b>7 044 136,00 Kč</b> |

| Část plnění                | "Implementace plnění"                                                                                                        | Typ položky | Počet | CENA bez DPH/jednotku | CENA bez DPH CELKEM    | CENA s DPH CELKEM      |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----------------------|------------------------|------------------------|
|                            | Položka (název/popis)                                                                                                        |             |       |                       |                        |                        |
| čl. VI. odst. 2.1. Smlouvy | Projektové řízení                                                                                                            | soubor      | 1     | 126 000,00 Kč         | 126 000,00 Kč          | 152 460,00 Kč          |
|                            | Implementační práce včetně zpracování prováděcího projektu a veškeré projektové a technické dokumentace, a zaškolení obsluhy | soubor      | 1     | 1 865 600,00 Kč       | 1 865 600,00 Kč        | 2 257 376,00 Kč        |
|                            | <b>Cena za tuto část plnění</b>                                                                                              |             |       |                       | <b>1 991 600,00 Kč</b> | <b>2 409 836,00 Kč</b> |

| Část plnění                | "Nadstandardní (prodloužená) záruky"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Typ položky | Počet | CENA bez DPH/jednotku | CENA bez DPH CELKEM | CENA s DPH CELKEM |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----------------------|---------------------|-------------------|
|                            | Položka (název/popis)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |       |                       |                     |                   |
| čl. VI. odst. 2.2. Smlouvy | Nadstandardní (prodloužená) záruka v případech, nepokrývá-li standardní záruka výrobce/poskytovatele zařízení či komponenty celé období 60 měsíců. Obdobně platí pro poskytování těch služeb, které svým obsahem či rozsahem přesahují režim poskytování služeb v rámci běžné standardní záruky.<br><i>(pozn.: položka může být oceněna nulou v případě, že na veškerá nabízená zařízení či komponenty je standardně poskytována záruka min. 5 let, jejíž hodnota je zahrnuta v části plnění "Dodávka plnění")</i> | soubor      | 1     | 0,00 Kč               | 0,00 Kč             | 0,00 Kč           |
|                            | <b>Cena za tuto část plnění</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |       |                       | <b>0,00 Kč</b>      | <b>0,00 Kč</b>    |

**Celková cena předmětu plnění (kritérium hodnocení)****7 813 200,00 Kč****9 453 972,00 Kč**

V následujících řádcích dodavatel **samostatně uvede / rozepíše jednotlivé položky**, které tvoří část plnění v souboru uvedeném shora jako "**Dodávka plnění**", uvede jejich počet a jednotkovou cenu. Dodavatel přidá / odebere řádky dle potřeby, zkontroluje správnost vzorců.

| Označení položky                                                                                 | Typ položky<br>(SW,<br>HW/licence) | Počet | CENA bez<br>DPH/jednotku | CENA bez DPH<br>CELKEM | CENA s DPH CELKEM |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------|--------------------------|------------------------|-------------------|
| Veeam Data Platform Essentials Enterprise                                                        | licence                            | 3     | 80 000 Kč                | 240 000 Kč             | 290 400 Kč        |
| Veeam Backup for Microsoft 365                                                                   | licence                            | 93    | 2 400 Kč                 | 223 200 Kč             | 270 072 Kč        |
| firewall FortiGate 120G                                                                          | HW                                 | 2     | 259 480 Kč               | 518 960 Kč             | 627 942 Kč        |
| wifi FortiAP 231G                                                                                | HW                                 | 41    | 12 490 Kč                | 512 090 Kč             | 619 629 Kč        |
| FortiAnalyzer VM                                                                                 | licence                            | 1     | 221 770 Kč               | 221 770 Kč             | 268 342 Kč        |
| Wazuh                                                                                            | licence                            | 1     | 1 000 Kč                 | 1 000 Kč               | 1 210 Kč          |
| Wallix Bastion                                                                                   | licence                            | 1     | 465 500 Kč               | 465 500 Kč             | 563 255 Kč        |
| HPE DL325 G11 8SFF                                                                               | HW                                 | 2     | 424 300 Kč               | 848 600 Kč             | 1 026 806 Kč      |
| HPE MSA 2062 10GbE iSCSI SFF Storage                                                             | HW                                 | 1     | 803 640 Kč               | 803 640 Kč             | 972 404 Kč        |
| HPE DL345 Gen11 8LFF                                                                             | HW                                 | 2     | 506 440 Kč               | 1 012 880 Kč           | 1 225 585 Kč      |
| Win Server DataCenter Core 2025 16L                                                              | licence                            | 2     | 137 340 Kč               | 274 680 Kč             | 332 363 Kč        |
| Win Server Standard Core 2025 16L                                                                | licence                            | 1     | 23 850 Kč                | 23 850 Kč              | 28 859 Kč         |
| Win Server CAL 2025 UCAL                                                                         | licence                            | 100   | 1 010 Kč                 | 101 000 Kč             | 122 210 Kč        |
| Win Remote Desktop Services CAL 2025 UCAL                                                        | licence                            | 10    | 3 530 Kč                 | 35 300 Kč              | 42 713 Kč         |
| FortiWeb virtual appliance                                                                       | licence                            | 1     | 326 240 Kč               | 326 240 Kč             | 394 750 Kč        |
| FortiAuthenticator Virtual Appliance                                                             | licence                            | 1     | 85 900 Kč                | 85 900 Kč              | 103 939 Kč        |
| FortiToken Software License Key                                                                  | licence                            | 25    | 1 920 Kč                 | 48 000 Kč              | 58 080 Kč         |
| Drobný montážní a spojovací materiál                                                             | HW                                 | 1     | 48 990 Kč                | 48 990 Kč              | 59 278 Kč         |
| Pokročilý Bezpečnostní dohled (Managed Detection + základní reakční scénáře)<br>měsíční poplatek | služba                             | 1     | 30 000 Kč                | 30 000 Kč              | 36 300 Kč         |
|                                                                                                  |                                    |       |                          | - Kč                   | - Kč              |
|                                                                                                  |                                    |       |                          | - Kč                   | - Kč              |

|                                                                                                                                                                    |                        |                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>Celkem (součet)</b>                                                                                                                                             |                        |                        |
| <i>Součet hodnot položek uvedených v této tabulce musí odpovídat ceně za soubor částí plnění "Dodávka plnění" uvedené v "modré" tabulce shora (buňky F7 a G7).</i> | <b>5 821 600,00 Kč</b> | <b>7 044 136,00 Kč</b> |